МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02 марта 2020 года № 45

пгт. Ноглики

О внесении изменения в постановление мэра муниципального образования
«Городской округ Ногликский» от 19.02.2019 № 27

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  25.12.2008  №  273-ФЗ
«О противодействии коррупции», руководствуясь ст. 28 Устава муниципального
образования «Городской округ Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление мэра муниципального образования «Городской
округ Ногликский» от 19.02.2019 № 27  «О порядке поступления обращения,
заявления и уведомления в комиссию по соблюдению требований к служебно-
му поведению муниципальных служащих администрации муниципального об-
разования  «Городской  округ  Ногликский»  и  урегулированию  конфликта  ин-
тересов» следующее изменение:

1.1. Дополнить пункт 2 постановления абзацем следующего содержания:
«Распространить действие Порядка,  указанного в настоящем пункте,  на

руководителей органов местного самоуправления специальной компетенции му-
ниципального образования «Городской округ Ногликский», руководителей учре-
ждений, подведомственных администрации муниципального образования «Го-
родской округ Ногликский», и руководителей учреждений,  подведомственных
Департаменту социальной политики администрации муниципального образова-
ния «Городской округ Ногликский».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разме-
стить  на  официальном  сайте  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» в сети «Интернет».

Исполняющий обязанности мэра
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»       И.А.Микова

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е